[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11 заседание

«28»  ноября 2014 г.  № 115
О досрочном прекращении полномочий депутата Зарипова Х. В.
Руководствуясь Федеральными законами "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ, "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" от 12 июня 2002 года N 67, Уставом Кунашакского муниципального района, Собрание депутатов Кунашакского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Собрания депутатов Кунашакского муниципального района по избирательному округу N 12  - Зарипова Хариса Варисовича в связи со смертью.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель

Собрания депутатов

                              Г. В. Аминов
PAGE
5